a 3

Tourlaghi 2019 % GS FRAVEGGIO

G.S. Fraveggio * 31/05/2019 = KESAUINES
Pos No. Cognome nome Societa Ss Cat Tappal Tempo Dist. R?EE/TnO Per cat.

1 3 MAESTRI Cesare Atl. Valli Bergamasche Leffe M SM  0:22:56 (1) 22:56 - 03:32 1°SM

2 93 FRANCESCHINI Emanuele U.S. Quercia Trentingrana M SM  0:24:05 (2) 24:05 + 1:09 03:43 2°SM

3 179 RAINERI Davide Atletica Trento M SM  0:24:13 (3) 24:13 + 1:17 03:44 3°SM

4 144 COZZINI Enrico G.S. Fraveggio M SM  0:25:38 (4) 25:38 + 2:42 03:56 4° SM

5 173 MIORI Luca G.S. Fraveggio M SM35 0:25:54 (5) 25:54 + 2:58 03:59 1° SM35
6 98 FRANCESCHINI Maximilian U.S. Quercia Trentingrana M JM  0:26:17 (6) 26:17 + 3:21 04:02 1°IM

7 205 PINAMONTI Adriano Atletica Valli di Non e Sole M SM50 0:26:33 (7) 26:33 + 3:37 04:05 1° SM50
8 182 CESARO Andrea Trentino Running Team M  SM35 0:26:51 (8) 26:51 + 3:55 04:08 2° SM35
9 94  DALL'ARA Michele Gav Vertova M SM40 0:28:00 (9) 28:00 + 5:04 04:19 1° SM40
10 176 ZENI Luca Atletica Valle di Cembra M SM40 0:28:03 (10) 28:03 + 5:07 04:19 2° SM40
11 138 BERNARDI Ezio Atletica Valle di Cembra M SM45 0:28:13 (11) 28:13 + 5:17 04:20 1° SM45
12 89 ZANONI Diego Atl. Valli di Non e Sole M  SM50 0:28:16 (12) 28:16 + 5:20 04:21 2° SM50
13 149 DERIU Paolino G.S. Fraveggio M SM40 0:28:17 (13) 28:17 + 5:21 04:21 3° SM40
14 76  BERGAMINI Marco Arieni Team M SM40 0:28:19 (14) 28:19 + 5:23 04:22 4° SM40
15 189 NANDI Tiziano G.S. Gabbi Bologna M SM45 0:28:20 (15) 28:20 + 5:24 04:22 2° SM45
16 99  FRANCESCHINI Luca U.S. Quercia Trentingrana M  SM55 0:28:26 (16) 28:26 + 5:30 04:22 1° SM55
17 137 POLI Robert Pol.va Giudicarie Esteriori M SM  0:28:41 (17) 28:41 + 5:45 04:25 5°SM
18 124 BROZ Alessandro Lagarina Crus Team M  SM45 0:28:45 (18) 28:45 + 5:49 04:25 3° SM45
19 206 GHIDINI Mara Atletica Brescia 1950 F PF  0:28:54 (19) 28:54 + 5:58 04:27 1° PF
20 2 NANU Ana Atl. Rimini Nord Santarcangelo F  SF45 0:29:00 (20) 29:00 + 6:04 04:28 1° SF45
21 159 BRUNELLI Alessio G.S. Fraveggio M SM40 0:29:05 (21) 29:05 + 6:09 04:28 5° SM40
22 44  GRESPAN Davide G.S. Gabbi Bologna M SM35 0:29:48 (22) 29:48 + 6:52 04:35 3° SM35
23 1 RICCI Laura Corradini Excelsior Rubiera F  SF40 0:29:48 (23) 29:48 + 6:52 04:35 1° SF40
24 133 TOSO Ivan A.S.D. GP Dopolavoro Ferroviario UD M SM45 0:30:01 (24) 30:01 + 7:05 04:37 4° SM45
25 150 FRIZZERA Michele G.S. Fraveggio M  SM40 0:30:07 (25) 30:07 + 7:11 04:38 6° SM40
26 163 TOMAZZOLI Massimiliano G.S. Fraveggio M SM  0:30:08 (26) 30:08 + 7:12 04:38 6°SM
27 156 FILIPPI Michele G.S. Fraveggio M SM50 0:30:09 (27) 30:09 + 7:13 04:38 3° SM50
28 142 BIASIOLLI Carmelo G.S. Fraveggio M  SM55 0:30:12 (28) 30:12 +7:16 04:39 2° SM55
29 181 BISICCHIA Salvatore Atletica Alto Garda e Ledro M SM45 0:30:13 (29) 30:13 + 7:17 04:39 5° SM45
30 35 FERRAZZA Stefano U.S. Dilettantistica Villazzano M  SM50 0:30:16 (30) 30:16 + 7:20 04:40 4° SM50
31 87 STENICO Stefano US 5 Stelle Seregnano M SM50 0:30:19 (31) 30:19 + 7:23 04:40 5° SM50
32 183 ZANZOTTI Francesco Atletica Rotaliana M SM55 0:30:35 (32) 30:35 + 7:39 04:43 3° SM55

\ 33 38 TAMBURINI Marco U.S. Quercia Trentingrana M SM50 0:30:38 (33) 30:38 + 7:42 04:43 6° SM50 )
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Pos

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

No.

152
148
169
170
204
168
41
74
161
97
39
75
58
103
37
82
88
187
146
59
79
116
45
125
20
65
185
11
61
91
56
120
167
147
184
70
72

Cognome nome

BEATRICI Rolando
FACCHINI Walter
LUONGO Gianpiero
BIASIOLLI Alessandro
BALDO Corrado
BERLOFFA Flavio
FERRAZZI Andrea
ANDREIS Giuseppe
COVI Matteo

FAES Enrico

DA ROS Francesco
RICCADONNA Piercarlo
BORTOLOTTO Stefano
RENNER Rudi
BARONI Sara
ZANTEDESCHI Davide
TERENZIANI Luca
PEDERGNANA Carlo
SARTORI Maddalena
DAL SANTO Alberto
ZORTEA Ivan

UBER Carlotta

BURLON Stefano Marcello

GROFF Marco
DALBON Luciano
DALLACOSTA Mauro
BERTAMINI Renzo
DE BIASI Moreno
BADOLATO Fedele

VALSECCHI Manuele Gianni

LAMI Andrea
ZANDONAI Moreno
CELASCO Marco
TRONCIU Eugenia
MERLER Osvaldo
MIORI Andrea
FILIPPOZZI Claudio

Societa

G.S. Fraveggio

G.S. Fraveggio

Molveno

Runcard

Atletica Villazzano
Atletica Team Loppio

G.S. La Piave 2000
Atletica Valle di Cembra
G.S. Fraveggio

G.S. Fraveggio
Sportification

Pol.va Giudicarie Esteriori
A.A. Atletica Malo

ALC Kaltern

U.S. Quercia Trentingrana
ASD G. Biasin Illasi VR
U.S. Quercia Trentingrana
Runcard

G.S. Fraveggio

A.A. Atletica Malo
Trentino Running Team
Lagarina Crus Team
Alpago Tornado Run
Lagarina Crus Team
Pol.va Giudicarie Esteriori
Lagarina Crus Team

Stivo Running

Atl. Valdobbiadene

Pol.va Giudicarie Esteriori
Runcard

Atl. Frignano Pol.va Pavullese
Lagarina Crus Team

G.S. Fraveggio

G.S. Fraveggio

Marathon Club Trento
Atletica Valle di Cembra
G.M. Sporting Club Mondadori

(4]
("]
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Cat

SM55
SM50
SM45
SM
SM50
SM50
SM40
SM50
SM
SM35
SM
SM50
SM50
SM60
SF45
SM55
SM35
SM45
SF35
SM50
SM
JF
SM40
SM
SM65
SM60
SM55
SM45
SM60
SM45
SM45
SM45
SM45
SF35
SM45
SM50
SM50

Tappa 1

0:30:43 (34)
0:30:43 (35)
0:30:43 (36)
0:30:45 (37)
0:30:46 (38)
0:30:47 (39)
0:30:50 (40)
0:31:00 (41)
0:31:10 (42)
0:31:13 (43)
0:31:16 (44)
0:31:18 (45)
0:31:28 (46)
0:31:39 (47)
0:31:40 (48)
0:31:45 (49)
0:31:47 (50)
0:31:48 (51)
0:31:48 (52)
0:31:52 (53)
0:31:55 (54)
0:32:08 (55)
0:32:18 (56)
0:32:26 (57)
0:32:30 (58)
0:32:31 (59)
0:32:35 (60)
0:32:44 (61)
0:32:47 (62)
0:32:49 (63)
0:32:53 (64)
0:32:57 (65)
0:33:00 (66)
0:33:03 (67)
0:33:06 (68)
0:33:18 (69)
0:33:27 (70)

Tempo

30:43
30:43
30:43
30:45
30:46
30:47
30:50
31:00
31:10
31:13
31:16
31:18
31:28
31:39
31:40
31:45
31:47
31:48
31:48
31:52
31:55
32:08
32:18
32:26
32:30
32:31
32:35
32:44
32:47
32:49
32:53
32:57
33:00
33:03
33:06
33:18
33:27

Dist.

+ 7:47
+ 7:47
+ 7:47
+ 7:49
+ 7:50
+ 7:51
+ 7:54
+ 8:04
+ 8:14
+ 8:17
+ 8:20
+ 8:22
+ 8:32
+ 8:43
+ 8:44
+ 8:49
+ 8:51
+ 8:52
+ 8:52
+ 8:56
+ 8:59
+9:12
+ 9:22
+ 9:30
+ 9:34
+ 9:35
+ 9:39
+ 9:48
+ 9:51
+ 9:53
+ 9:57
+ 10:01
+ 10:04
+ 10:07
+ 10:10
+ 10:22
+ 10:31

Ritmo

min/km

04:44
04:44
04:44
04:44
04:44
04:44
04:44
04:46
04:47
04:48
04:49
04:49
04:50
04:52
04:52
04:53
04:53
04:53
04:53
04:54
04:55
04:56
04:58
04:59
05:00
05:00
05:01
05:02
05:02
05:03
05:04
05:04
05:05
05:05
05:05
05:07
05:09

Per cat.

4° SM55
7° SM50
6° SM45
7° SM

8° SM50
9° SM50
7° SM40
10° SM50
8° SM

4° SM35
9° SM
11° SM50
12° SM50
1° SM60
2° SF45
5° SM55
5° SM35
7° SM45
1° SF35
13° SM50
10° SM
1° JF

8° SM40
11° SM
1° SM65
2° SM60
6° SM55
8° SM45
3° SM60
9° SM45
10° SM45
11° SM45
12° SM45
2° SF35
13° SM45
14° SM50
15° SM50

S
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Pos

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107

No.

140
40
77

119

186
21

129

207

141

104
60
81

171

165

136

130
86
63
69
96

178

123
36

155
78

164
53

190
83

158
51
66

135

143

203
57

Cognome nome

AGOSTINI Marianna
MURATORE Michela
BRAMBILLA Antonio
GIORDANI Monica
FILIPPI Giorgia
ZACCARELLI Eugenio
FACINELLI Bruno
SILVESTRI Andrea
CALUGAREANU Veronica
DI CECCO Giuseppe
PORRA Fabio
BIGAZZI Antonio
BRAGAGNA Luca
DALPONTE Flavio
MARSIGLIANTE Augusto
ALFINI Catia

COVA Fabio

BONATO Claudio
GIOVANNINI Michele
RIGHINI Solerte
RICCI Dino
POSTINGHEL Lucia
DA ROS Gianpietro
LEVER Sandra
GILARDI Rossana
RIBAGA Massimo
CASADIO Monica
ZALDINI Giorgio
LAVAGNOLI Marina
DETASSIS Stefano
ZANCHINI Massimiliano
STEDILE Katia
FILOSI Marco
ZANZOTTI Paolo
FACCHINI Ivano
SONN Michela
NANNETTI Giuseppe

Societa

Atletica Valle di Cembra
P.A.M. Mondovi Chiusa Pesio
Team Pasturo

Lagarina Crus Team

G.S. Valsugana

Pico runners

Atletica Rotaliana

Atletica Clarina

Atletica Valle di Cembra
Atletica Team Loppio

A.A. Atletica Malo

Runcard

Runcard

G.S. Fraveggio

Marathon Club Trento

Atl. Frignano Pol.va Pavullese
Marathon Club Trento

A.A. Atletica Malo

Atletica Valle di Cembra

Atl. Rimini Nord Santarcangelo
Podistica Formiginese
Lagarina Crus Team
Cimavilla Running Team
Stivo Running

Team Pasturo

G.S. Fraveggio

GPA Lughesina

G.P. Avis Suzzara

ASD G. Biasin Illasi VR

G.S. Fraveggio

GPA Lughesina

U.S. Monte Baldo

Pol.va Giudicarie Esteriori
Atletica Rotaliana

G.S. Fraveggio

Trentino Running Team

Atl. Frignano Pol.va Pavullese

(4]
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Cat

SF40
SF35
SM40
SF45
SF45
SM
SM65
SM50
SF35
SM55
SM55
SM45
SM55
SM55
SM35
SF
SM50
SM55
SM45
SM65
SM65
SF40
SM50
SF55
SF40
SM40
SF60
SM65
SF50
SM55
SM50
SF50
SM35
SM65
SM55
SF
SM50

Tappa 1

0:33:27 (71)
0:33:32 (72)
0:33:33 (73)
0:33:36 (74)
0:33:42 (75)
0:33:47 (76)
0:33:59 (77)
0:34:37 (78)
0:34:51 (79)
0:34:52 (80)
0:35:00 (81)
0:35:04 (82)
0:35:07 (83)
0:35:18 (84)
0:35:19 (85)
0:35:26 (86)
0:35:26 (87)
0:35:32 (88)
0:35:40 (89)
0:35:40 (90)
0:35:50 (91)
0:35:58 (92)
0:35:59 (93)
0:36:15 (94)
0:36:17 (95)
0:36:17 (96)
0:36:21 (97)
0:36:25 (98)
0:36:28 (99)
0:36:32 (100)
0:36:36 (101)
0:36:38 (102)
0:36:41 (103)
0:36:43 (104)
0:36:48 (105)
0:36:49 (106)
0:36:49 (107)

Tempo

33:27
33:32
33:33
33:36
33:42
33:47
33:59
34:37
34:51
34:52
35:00
35:04
35:07
35:18
35:19
35:26
35:26
35:32
35:40
35:40
35:50
35:58
35:59
36:15
36:17
36:17
36:21
36:25
36:28
36:32
36:36
36:38
36:41
36:43
36:48
36:49
36:49

Dist.

+ 10:31
+ 10:36
+ 10:37
+ 10:40
+ 10:46
+ 10:51
+ 11:03
+11:41
+ 11:55
+ 11:56
+ 12:04
+ 12:08
+ 12:11
+12:22
+ 12:23
+12:30
+ 12:30
+ 12:36
+ 12:44
+ 12:44
+ 12:54
+ 13:02
+ 13:03
+13:19
+ 13:21
+13:21
+ 13:25
+ 13:29
+ 13:32
+ 13:36
+ 13:40
+ 13:42
+ 13:45
+ 13:47
+ 13:52
+ 13:53
+ 13:53

Ritmo

min/km

05:09
05:10
05:10
05:10
05:11
05:12
05:14
05:20
05:22
05:22
05:23
05:23
05:24
05:26
05:26
05:27
05:27
05:28
05:29
05:29
05:31
05:32
05:32
05:35
05:35
05:35
05:35
05:36
05:37
05:37
05:38
05:38
05:38
05:39
05:40
05:40
05:40

Per cat.

2° SF40
3° SF35
9° SM40
3° SF45
4° SF45
12° SM
2° SM65
16° SM50
4° SF35
7° SM55
8° SM55
14° SM45
9° SM55
10° SM55
6° SM35
1° SF

17° SM50
11° SM55
15° SM45
3° SM65
4° SM65
3° SF40
18° SM50
1° SF55
4° SF40
10° SM40
1° SF60
5° SM65
1° SF50
12° SM55
19° SM50
2° SF50
7° SM35
6° SM65
13° SM55
2° SF

20° SM50

S

Wiclax - www.wiclax.com

Classifica generale dopo la tappa 1 - 02/06/2019 11:57:29 - Pagina 3/6



\

Pos No.
108 166
109 118
110 139
111 153
112 172
113 121
114 122
115 175
116 100
117 109
118 117
119 102
120 5

121 151
122 127
123 52
124 131
125 67
126 68
127 154
128 111
129 13
130 9

131 180
132 128
133 200
134 50
135 46
136 6

137 160
138 26
139 12
140 62
141 34
142 20
143 73
144 105

Cognome nome

MIOTTO Alberto
COMAI Roberto
PEDRANZ Lucia

POLI Carlo
TRAVAGLIA Domenico
PEDRINOLLI Lorenzo
FELLER Manola
BRUGNARA Aldo
BADOLATO Paola
MIORELLI Cristina
STEDILE Gino
MORANDELL Helmuth
FONTANA Urbano
GJEKA Sotir

FILIPPI Franco
NICOLETTI Roberta
TOMAT Renato
DEBIASI Marlene
DEPENTORI Daniela
NARDELLI Herman
PIETROPOLI Ivana
ZILLI Monica

FERRI Veronica
BERNARDI Maaike
FURLANI Francesca
TOMASI Roberto
PIAZZA Franco
NARDI Silvia
TAGLIAPIETRA Lucia
GASPEROTTI Stefano
FIGONI Paolo

ZILLI Laura

SEGALLA Bortolo Luigi
FONTANA Maurizio
BOSI Stefania

0SS CAZZADOR Milena
FERRANDI Giuseppe

Societa

G.S. Fraveggio
Lagarina Crus Team
Atletica Valle di Cembra
Polisportiva Giudicarie Esteriori
G.S. Fraveggio
Lagarina Crus Team
Lagarina Crus Team
Atletica Valle di Cembra
CUS Brescia

Atletica Team Loppio
Lagarina Crus Team
ALC Kaltern

G.S. Tortellini Voltan
G.S. Fraveggio

G.S. Fraveggio

GPA Lughesina

A.S.D. GP Dopolavoro Ferroviario UD
Lagarina Crus Team
U.S. Quercia Trentingrana
G.S. Fraveggio

Atletica Team Loppio
Atl. Valdobbiadene
A.S.C.D. Silvano Fedi
Marathon Club Trento
A.S.D. New Life
Marathon Club Trento
GPA Lughesina

GPA Lughesina

G.S. Tortellini Voltan
G.S. Fraveggio

G.P. Cornogiovine

Atl. Valdobbiadene

A.A. Atletica Malo

G.S. Buttarelli Cesole
Pico runners
Oltrefersina

Atletica Team Loppio

(4]
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Cat

SM55
SM65
SF55
SM50
SM55
SM
SF40
SM75
SF55
SF50
SM70
SM65
SM60
SM55
SM60
SF50
SM60
SF35
SF50
SM45
SF50
SF35
SF40
SF45
SF40
SM55
SM50
SF50
SF55
SM60
SM50
SF35
SM55
SM55
SF
SF60
SM55

Tappa 1

0:37:07 (108)
0:37:12 (109)
0:37:18 (110)
0:37:31 (111)
0:37:35 (112)
0:37:37 (113)
0:37:41 (114)
0:37:46 (115)
0:37:52 (116)
0:37:55 (117)
0:38:03 (118)
0:38:45 (119)
0:38:58 (120)
0:39:00 (121)
0:39:00 (122)
0:39:13 (123)
0:39:25 (124)
0:39:34 (125)
0:39:34 (126)
0:39:44 (127)
0:40:10 (128)
0:40:12 (129)
0:40:13 (130)
0:40:17 (131)
0:40:22 (132)
0:40:26 (133)
0:40:34 (134)
0:40:36 (135)
0:40:37 (136)
0:40:38 (137)
0:40:46 (138)
0:40:59 (139)
0:41:15 (140)
0:41:17 (141)
0:41:31 (142)
0:41:41 (143)
0:41:49 (144)

Tempo

37:07
37:12
37:18
37:31
37:35
37:37
37:41
37:46
37:52
37:55
38:03
38:45
38:58
39:00
39:00
39:13
39:25
39:34
39:34
39:44
40:10
40:12
40:13
40:17
40:22
40:26
40:34
40:36
40:37
40:38
40:46
40:59
41:15
41:17
41:31
41:41
41:49

Dist.

+ 14:11
+ 14:16
+ 14:22
+ 14:35
+ 14:39
+ 14:41
+ 14:45
+ 14:50
+ 14:56
+ 14:59
+ 15:07
+ 15:49
+ 16:02
+ 16:04
+ 16:04
+ 16:17
+ 16:29
+ 16:38
+ 16:38
+ 16:48
+17:14
+ 17:16
+17:17
+17:21
+ 17:26
+ 17:30
+ 17:38
+ 17:40
+ 17:41
+ 17:42
+ 17:50
+ 18:03
+ 18:19
+ 18:21
+ 18:35
+ 18:45
+ 18:53

Ritmo

min/km

05:43
05:43
05:44
05:46
05:47
05:47
05:48
05:49
05:50
05:50
05:51
05:58
05:59
06:00
06:00
06:02
06:04
06:05
06:05
06:07
06:11
06:11
06:11
06:12
06:13
06:13
06:14
06:15
06:15
06:15
06:16
06:19
06:21
06:21
06:23
06:25
06:26

Per cat.

14° SM55
7° SM65
2° SF55
21° SM50
15° SM55
13° SM
5° SF40
1° SM75
3° SF55
3° SF50
1° SM70
8° SM65
4° SM60
16° SM55
5° SM60
4° SF50
6° SM60
5° SF35
5° SF50
16° SM45
6° SF50
6° SF35
6° SF40
5° SF45
7° SF40
17° SM55
22° SM50
7° SF50
4° SF55
7° SM60
23° SM50
7° SF35
18° SM55
19° SM55
3° SF

2° SF60
20° SM55
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Pos No.
145 132
146 17
147 7
148 201
149 145
150 202
151 8
152 48
153 174
154 177
155 14
156 33
157 32
158 106
159 126
160 107
161 92
162 47
163 16
164 19
165 108
166 15
167 28
168 29
169 80
170 188
171 110
172 112
173 101
174 22
175 134
176 18
177 49
178 85
179 84
180 43
181 23

Cognome nome

TOMAT Erica
CROSATO Roberto
TONINI Francesca
BERLANDA Giorgio
DALLAPE Vilma
GIACOMELLI Iolanda
SEGUNA Alessandro
TASSINARI Tiziana
BERTAMINI Francesca
PEGORETTI Gabriele
GAI Lorella

PINTONI Claudia
STAFFA Giorgio
MANFREDI Giancarlo
LUCIN Luigi
MARTINELLI Renata
MAGAGNA Corrado
MASTROVINCENZO Marco
PERUCH Marilisa
FORLANI Sergio
MICHELOTTI Gianna
CAMAROTTO Tiziano
LOCATELLI Marco
BONI Rosalba
BALMUS Tatiana
CAPPELLETTI Luciano
MIORELLI Paola
ZANOTELLI Marina
CLAZZER Evi
BARBERIO Annamaria
DE LUCA Carla
MARTINELLI Daniela
PIAZZA Anna
MANGINO Margherita
PERIN Manuel
CUOGHI Giuseppe
COSTARELLA Giuseppe

Societa

A.S.D. GP Dopolavoro Ferroviario UD

Atl. Vittorio Veneto
Runcard

s.s.d. Tremalzo

G.S. Fraveggio
Atletica Team Loppio

Polisportiva Libertas Cernuschese

GPA Lughesina

Atletica Valle di Cembra
Atletica Valle di Cembra
Atl. Valdobbiadene

G.P. Avis Suzzara

G.P. Avis Suzzara
Atletica Team Loppio
G.S. Fraveggio

Atletica Team Loppio
Veronamarathon

GPA Lughesina

Atl. S. Biagio

Romano Running
Atletica Team Loppio
Atl. S. Biagio

G.P. Cornogiovine

G.P. Cornogiovine
Trentino Running Team
Atletica Team Loppio
Atletica Team Loppio
Atletica Team Loppio
ALC Kaltern

Ass. Dilet. Canavese 2005
Calcaterra Sport A.S.D.
Romano Running

GPA Lughesina

Ride Your Dreams
Nervesa Runners
Cittanova MO

Ass. Dilet. Canavese 2005
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Cat

SF35
SM65
SF35
SM40
SF60
SF50
SM60
SF60
SF45
SM45
SF45
SF65
SM65
SM55
SM75
SF45
SM50
SM55
SF60
SM50
SF60
SM65
SM50
SF50
SF
SM70
SF50
SF50
SF60
SF60
SF50
SF45
SF45
SF40
SM35
SM70
SM65

Tappa 1

0:42:30 (145)
0:42:35 (146)
0:42:41 (147)
0:42:42 (148)
0:42:49 (149)
0:42:49 (150)
0:42:53 (151)
0:42:59 (152)
0:43:02 (153)
0:43:02 (154)
0:43:08 (155)
0:43:11 (156)
0:43:11 (157)
0:43:47 (158)
0:44:18 (159)
0:44:25 (160)
0:44:27 (161)
0:44:33 (162)
0:45:03 (163)
0:45:05 (164)
0:45:06 (165)
0:45:13 (166)
0:45:14 (167)
0:45:14 (168)
0:45:51 (169)
0:46:02 (170)
0:46:08 (171)
0:46:09 (172)
0:46:12 (173)
0:46:41 (174)
0:47:03 (175)
0:47:41 (176)
0:48:12 (177)
0:49:20 (178)
0:49:20 (179)
0:49:28 (180)
0:51:10 (181)

Tempo

42:30
42:35
42:41
42:42
42:49
42:49
42:53
42:59
43:02
43:02
43:08
43:11
43:11
43:47
44:18
44:25
44:27
44:33
45:03
45:05
45:06
45:13
45:14
45:14
45:51
46:02
46:08
46:09
46:12
46:41
47:03
47:41
48:12
49:20
49:20
49:28
51:10

Dist.

+ 19:34
+ 19:39
+ 19:45
+ 19:46
+ 19:53
+ 19:53
+ 19:57
+ 20:03
+ 20:06
+ 20:06
+ 20:12
+ 20:15
+ 20:15
+ 20:51
+ 21:22
+ 21:29
+ 21:31
+ 21:37
+ 22:07
+ 22:09
+ 22:10
+ 22:17
+ 22:18
+ 22:18
+ 22:55
+ 23:06
+ 23:12
+ 23:13
+ 23:16
+ 23:45
+ 24:07
+ 24:45
+ 25:16
+ 26:24
+ 26:24
+ 26:32
+ 28:14

Ritmo

min/km

06:32
06:33
06:34
06:34
06:35
06:35
06:36
06:37
06:37
06:37
06:38
06:38
06:38
06:44
06:49
06:50
06:50
06:51
06:56
06:56
06:56
06:58
06:58
06:58
07:03
07:05
07:06
07:06
07:07
07:11
07:14
07:20
07:25
07:35
07:35
07:37
07:52

Per cat.

8° SF35
9° SM65
9° SF35
11° SM40
3° SF60
8° SF50
8° SM60
4° SF60
6° SF45
17° SM45
7° SF45
1° SF65
10° SM65
21° SM55
2° SM75
8° SF45
24° SM50
22° SM55
5° SF60
25° SM50
6° SF60
11° SM65
26° SM50
9° SF50
4° SF

2° SM70
10° SF50
11° SF50
7° SF60
8° SF60
12° SF50
9° SF45
10° SF45
8° SF40
8° SM35
3° SM70
12° SM65

S

Wiclax - www.wiclax.com

Classifica generale dopo la tappa 1 - 02/06/2019 11:57:34 - Pagina 5/6



\

Pos

182
183
184
185
186
187
188
189
190

No.

30
42
114
113
25
27
24
31
10

Cognome nome

GIUDICI Fabio
MALUSA Daniela
BORTOLOTTI Laura
PATSCHEIDER Angela
SOTTOCORNO Cinzia
GIVRALLI Mariarosa
DALLERA Pierluigi
MAZZA Paola
DAMETTO Silvia

Societa

G.P. Cornogiovine
ASD G. Biasin Illasi VR
G.S. Lenti e veloci
G.S. Lenti e veloci
G.P. Cornogiovine
G.P. Cornogiovine
G.P. Cornogiovine
G.P. Cornogiovine
ASD Scarpe Bianche
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Cat

SM50
SF45
SF55
SF50
SF55
SF45
SM55
SF45
SF35

Tappa 1

0:51:14 (182)
0:54:38 (183)
0:59:19 (184)
0:59:20 (185)
1:00:51 (186)
1:00:51 (187)
1:00:52 (188)
1:06:33 (189)
1:07:22 (190)

Tempo

51:14
54:38
59:19
59:20
1:00:51
1:00:51
1:00:52
1:06:33
1:07:22

Dist.

+ 28:18
+ 31:42
+ 36:23
+ 36:24
+ 37:55
+ 37:55
+ 37:56
+ 43:37
+ 44:26

Ritmo

min/km

07:53
08:25
09:08
09:08
09:22
09:22
09:22
10:14
10:22

Per cat.

27° SM50
11° SF45
5° SF55

13° SF50
6° SF55

12° SF45
23° SM55
13° SF45
10° SF35

y
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